HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:            /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 06 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chương trình giao lưu đón tiếp Đoàn công tác

của HĐND thị xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên

Căn cứ Công văn số 135/HĐND-VP của Thường trực HĐND thị xã Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên về việc đăng ký tham quan, học tập trao đổi kinh nghiệm hoạt

động HĐND tại một số địa phương ngoài tỉnh. Thường trực HĐND thành phố

Lạng Sơn trân trọng kính mời đại biểu dự chương trình giao lưu với Đoàn công

tác HĐND thị xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên, cụ thể như sau:

1. Tiếp đoàn làm việc tại Trụ sở HĐND-UBND thành phố

1.1. Thành phần:

- Đ/c Nông Bích Diệp - Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, Chủ tịch

HĐND thành phố;

- Đ/c Vi Thị Quỳnh Mai - Uỷ viên BTV, Chủ nhiệm UBKT Thành ủy,

Phó Chủ tịch HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Trưởng, phó các Ban của HĐND thành phố;

- Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Thành ủy; Văn phòng HĐND-

UBND thành phố.

1.2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 16 giờ 00 phút, ngày 07/8/2024 (Thứ Tư)

- Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, Trụ sở HĐND-UBND thành phố

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

1.3. Nội dung:

Trao đổi một số nội dung về tình hình phát triển kinh tế - xã hội, một số hoạt

động của HĐND thành phố Lạng Sơn và HĐND thị xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên.

2. Giao lưu với Đoàn công tác: Tối ngày 07/8/2024

2.1. Thành phần:

- Đ/c Nông Bích Diệp - Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, Chủ tịch

HĐND thành phố;

- Đ/c Vi Thị Quỳnh Mai - Uỷ viên BTV, Chủ nhiệm UBKT Thành ủy,

Phó Chủ tịch HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Trưởng, phó các Ban của HĐND thành phố;

Mời dự:

- Trưởng Công an thành phố;

- Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Thành ủy; Ban Chỉ huy Quân sự

thành phố; Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

- Bí Thư Đảng ủy: phường Chi Lăng; phường Hoàng Văn Thụ; xã Hoàng

Đồng; xã Mai Pha.

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Thành ủy; Văn phòng HĐND-

UBND thành phố.

2.2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 18 giờ 00 phút, ngày 7/8/2024 (Thứ Tư)

- Địa điểm: Nhà hàng New Century, Đảo Hồ Phai Loạn, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- TT Thành uỷ;

- TT HĐND TP;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Thị Quỳnh Mai

		2024-08-06T15:20:11+0700

		2024-08-06T15:20:11+0700

		2024-08-06T15:20:50+0700